
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 6 / 2 0 1 2  
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  31.01. 2012 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów:  Hali Sportowej                   
przy ul. Geodetów 45, Stadionu przy  ul. Tadeusza  Kościuszki 54                             

oraz Pływalni przy ul. Geodetów 45  w Wyszkowie. 
 

               Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r                           
o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 z 1997r, poz. 43 z późn. zm.)                        
w związku z Uchwałą Nr XXXIII/29/97 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia                     
29 września 1997r. w sprawie  powierzenia Zarządowi  Gminy uprawnień 
wynikających   z ustawy o gospodarce komunalnej,  zarządza się, co następuje: 
 

§1. 

1. Ustala się opłaty (wraz z podatkiem VAT) za korzystanie z obiektu Hali Sportowej 

zlokalizowanej w Wyszkowie przy ul. Geodetów45 wg Załącznika Nr 1. 

2. Ustala się opłaty (wraz z podatkiem VAT)  za korzystanie z obiektu Stadionu                           

i innych urządzeń użyteczności publicznej zlokalizowanych w Wyszkowie                                        

przy  ul. Tadeusza Kościuszki 54 wg Załącznika Nr 2. 

3. Ustala się opłaty (wraz z podatkiem VAT) za korzystanie z obiektu Pływalni 

zlokalizowanej w Wyszkowie przy ul. Geodetów 45 wg Załącznika Nr 3. 

§ 2. 

Klubom sportowym, stowarzyszeniom  z terenu Gminy Wyszków, na mecze 

rozgrywane   we współzawodnictwie ligowym, pucharowym,  organizowanych przez 

oficjalne krajowe  lub wojewódzkie związki sportowe, obiekty sportowe, o których 

mowa w paragrafie 1 udostępniane będą za odpłatnością   w wys. 1 zł + podatek VAT. 

§3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wyszkowskiego Ośrodka Sportu                    

i Rekreacji                                                      

§4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2011  Burmistrza Wyszkowa z dnia 13 stycznia 2011                         
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów:  Hali Sportowej                                     
przy ul. Geodetów 45, Stadionu przy  ul. Tadeusza  Kościuszki 54  oraz Pływalni                      
przy  ul. Geodetów 45  w Wyszkowie.                                              

 
§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 lutego 2012 r. 
 


